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
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
especialitzada en tractament 
d’aigua: Amb el nostre equip 
d’osmosi no carregui amb 
pesades ampolles d’aigua, també 
fem reparació i manteniment 
multimarca per només 85€ l’any.
OFERTA OSMOSI KLINWASS: 
model genèric KW5 de 5 etapes de 
filtrat, amb preu filtre, post filtre, 
membrana 75gdp, dipòsit de 3 
galons. Instal·lat per només 394€, 
amb l’IVA inclòs i model compacte 
de 5 etapes de filtrat, amb post 
filtre i bomba. Instal·lat per només 
484€, amb l’IVA inclòs.
Som servei tècnic oficial i oferim 
garantia en tots els productes 
Klinwass comprats i instal·lats per 
nosaltres, subjecte al manteniment 
anual. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DESEMBUSSOS, FOSSES 
SÈPTIQUES, PAS DE CÀMERA 
CCTV amb visió directa veient el 
problema de la seva canonada 
in situ, aspiració i desinfecció 
per males olors. Treballem per a 
comunitats, particulars, comerços 
i ajuntaments. Som professionals, 
econòmics, 11 any ens avalen. 
Comprova-ho!! 

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• ES NECESSITA PERSONAL PER 
A TREBALLAR EN UNA GRANJA 
de truges, de Barberà de la Conca. 
Interessats truqueu al

Tel. 669 844 237
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• ES PRECISA TÈCNIC 
AUXILIAR D'INFERMERIA 
O EQUIVALENT SANITARI 
A VALLS. IMPRESCINDIBLE 
TITULACIÓ! Mitja jornada. Feina 
estable i ben remunerada com 
a assistent personal. Interessats 
enviar currículum a:
assistentpersonalcerca@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA AL PORTAL 
NOU de 250 m2 a reformar, ampli 
menjador i cuina, 4 hab. i 1 bany 
complet, Garatge-traster per a 3 
cotxes. Terrassa i balcó. Exterior 
i assolellada. Bona situació.  Preu 
de venda 90.000 €. Interessats 
truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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MAS DEL PLATA - CASA EN 
VENDA
Casa 345m2, 5 hab., 2 banys, cuina, 
menjador, terrassa, calef., garatge, jardí 
i piscina. 		           203.000€

MAS CLARIANA - CASA EN VENDA
Casa de 268m2, 4 habitacions, 3 banys, 
cuina, menjador, golfes amb sortida a 
terrassa, garatge, jardí i traster.
	          319.000€

MONTBRIÓ DE LA MARCA- 
CASA EN VENDA
Casa de 598m2, 9 habitacions, 10 
banys, xemeneia, cuina, menjador, 
jardí, terrassa i assolellat.	          217.000€

VALLS - PIS EN VENDA
Primer pis de 92m2, 4 habitacions, 2 
banys i en bon estat.

        105.000€

VALLS - PIS EN VENDA
Pis reformat amb plaça de pàrquing i 
traster, 1r pis de 127m2, 4 habitacions, 
2 banys, calefacció i ascensor. 		
         126.000€

VALLS - PIS EN VENDA
Pis de 118m2, 4 habitacions, 1 rentador, 
2 banys, 2 balcons, ascensor, pàrquing, 
cuina i menjador.
		           180.000€



LES GRALLES - 10

PETITES

CRIDES

FINCAS COS
HOMES & ESTATES

MÉS
INFO

MASIES - CASES RURALS 
FINQUES RÚSTIQUES

TORRES - C.POBLE - CASTELLS

Per VENDRE pot donar els passos 
que vulgui, però, de definitius,

només n'hi ha un: Sr. Cos.

45 anys venent,
tot un referent per a la gent de la 
ciutat que va al poble o al camp.

TRUQUI'NS I VISITAREM
la seva finca aconsellant-li el 
millor sense cap compromís. 

Anem al gra i
no li fem perdre el temps.

         SR. COS
           Tel. 93 363 35 00
                   679 71 04 46 

C. París 130 Entl. - BARCELONA
info@fincascos.com
www.fincascos.com

Hola,
ens presentem com a 

Taller KAMIIS 
Som una petita empresa 
familiar que ens 
dediquem a la carrosseria 
del teu cotxe i mecànica 
en general. Oferim un 
servei professional, ràpid 
i econòmic.

Els nostres serveis:
· Servei de pintura
· Servei de vinil
· Canvi de rodes
· Revisió Pre-ITV

TENIM PREUS ASSEQUIBLES 
PER A TOTHOM

- DEMANA'NS PRESSUPOST -

Vingui a conèixer-nos!!!
Som al Polígon Industrial 

de VALLS.
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